Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Zeppelinhalle
Blhlstrasse
70734 Fellbach

Handball Spieltag 243 in Fellbach
Sonntag, 10.02.2019
Verantwortlicher Verein: CVJM Fellbach

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00
13:40
14:20
14:40
15:30

16:30

2x15 Min.
2x15 Min.

Andacht

2x15 Min.
2x15 Min.

2x25 Min.

183
1387

185
1386

1185

Spielklasse
mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche B-Jugend Runde

Gegner
CVJM Fellbach : EK H6fingen
CVJM Hagelloch : CVJM Kusterdingen

CVJM Hagelloch : EK Hofingen
CVJM Fellbach : CVJM Kusterdingen

CVJM Fellbach : CVJM HB DuBlingen-
Gomaringen

Ergebnis Schiedsrichter

0:0 Schiedsrichter CVJM Fellbach
15:9 Schiedsrichter CVJM Fellbach
0:0 Schiedsrichter CVJM Fellbach
15:5 Schiedsrichter CVJM Fellbach
32:25 Roland Greiner Katharina Greiner



